
2020年 3月 14日 

 

会員各位 

 

複合スポーツクラブエスポート 

 

 

＜スポーツクラブの一部利用制限（休止）延長並びに再開のお知らせ＞ 

 

 

この度の新型コロナウィルス感染拡大防止と会員の皆様とインストラクター

の安全面を考慮し、3 月 2 日～3 月 15 日の期間、一部のサービスを休止させて

いただいておりましたが、先日の安倍総理の自粛継続要請の発表に従い、16 日

（月）以降の利用制限に関して下記の内容で対応させていただきます。 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしておりますが、事情をご賢察のうえ、何

卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、今後の情報につきましては順次ホームページ等でお知らせいたします

のでご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、スタジオ、プール、サウナでのレッスンプログラム休止延長 

＜2020年 3月 16日（月）～2020年 3月 22日（日）＞ 

 ・休止期間は社会情勢により変更になる場合もございます。 

 

２、パーソナルトレーニングの再開 

 ・トレーナーはマスクを着用させていただきます。 

 ・消毒等のご協力をお願いいたします。 

 ・無料券をお持ちの方はレッスンプログラム再開後のご利用となります。 

 

 

 

以 上 


